VERS d.o.o. u stecaju Tordinci, 29.05.2021

KARTICA KONTA 01.01.2019 - 31.12.2019 RJ 17 Strana: 1
4100 USLUGE HPT-A posStarina

Redni Datum Datum Dokument
broj Dokumenta KnjiZenja Vd Go Broj Sta Rb Opis knjizenja mMT Duguje Potrazuje Saldo
1. 18.03.2019 20.03.2019 519 1 2 1 PREPOR.POSILIKA 1 11.50 11.50
2. 28.03.2019 28.03.2019 519 2 11 POSTARINA 1 55.30 66.80
3. 29.04.2019 29.04.2019 519 3 11 POSTARINA 1 29.00 95.80
4. 30.04.2019 30.04.2019 519 4 11 POSTARINA 1 14.60 110.40
5. 07.06.2019 10.06.2019 519 5 11 POSTARINA 1 14.60 125.00
6. 09.09.2019 09.09.2019 519 6 11 POSTARINA 1 17.70 142.70
7. 03.10.2019 03.10.2019 519 7 11 POSTARINA 1 14.60 157.30
8. 11.10.2019 14.10.2019 519 8 11 POSTARINA 1 14.60 171.90
9. 14.11.2019 14.11.2019 519 10 11 POSTARINA 1 14.60 186.50
1. 27.11.2019 27.11.2019 519 11 11 POSTARINA 1 14.60 201.10
11. 18.12.2019 23.12.2019 519 12 11 POSTARINA 1 17.70 218.80

Ukupno: 218.80 0.00
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VERS d.o.o. u stecaju

Tordinci, 29.05.2021

KARTICA KONTA 01.01.2020 - 29.05.2021 RJ 17 Strana: 1

4100 USLUGE HPT-A posStarina

Redni Datum Datum Dokument
broj Dokumenta KnjiZenja Vd Go Broj Sta Rb Opis knjizenja mMT Duguje Potrazuje Saldo
1. 15.01.2020 15.01.2020 5 20 1 11 POSTARINA 1 14.60 14.60
2. 17.01.2020 20.01.2020 5 20 2 11 POSTARINA 1 14.60 29.20
3. 13.02.2020 13.02.2020 5 20 3 11 POSTARINA 1 14.60 43.80
4. ©09.03.2020 09.03.2020 5 20 4 11 POSTARINA 1 14.60 58.40
5. 12.03.2020 12.03.2020 5 20 5 11 POSTARINA 1 26.10 84.50
6. 16.03.2020 17.03.2020 5 20 6 11 POSTARINA 1 14.60 99.10
7. 17.03.2020 17.03.2020 5 20 7 11 POSTARINA 1 3.10 102.20
8. 08.04.2020 08.04.2020 5 20 9 11 POSTARINA 1 11.50 113.70
9. ©08.05.2020 08.05.2020 5 20 10 11 POSTARINA 1 14.60 128.30
10. 03.06.2020 03.06.2020 5 20 11 11 POSTARINA 1 14.60 142.90
11. 29.06.2020 30.06.2020 5 20 12 11 POSTARINA 1 11.50 154.40
12. 07.08.2020 07.08.2020 5 20 13 11 POSTARINA 1 11.50 165.90
13. 19.08.2020 19.08.2020 5 20 14 11 POSTARINA 1 14.60 180.50
14. 11.09.2020 11.09.2020 5 20 15 11 POSTARINA 1 11.50 192.00
15. ©5.10.2020 09.10.2020 5 20 16 11 POSTARINA 1 11.50 203.50
16. ©04.11.2020 05.11.2020 5 20 17 11 POSTARINA 1 3.30 206.80
Ukupno: 206.80 0.00
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